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COLWAY SynbioCol Żywy synbiotyk – wsparcie mikrobiomu
jelitowego 500 ml
 

Cena: 297,00 PLN

Opis słownikowy

Producent COLWAY

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisCOLWAY SynbioCol Żywy synbiotyk – wsparcie mikrobiomu jelitowego 500 mlSynbioCol – wyjątkowy, wegański suplement diety o
składzie opracowanym specjalnie dla COLWAY i w innowacyjnej formule 100% naturalnego, płynnego synbiotyku. Dostarcza
organizmowi unikalnej kompozycji aż 11 korzystnych dla równowagi mikrobiomu i naszego zdrowia starannie wyselekcjonowanych,
żywych i niezmodyfikowanych szczepów bakterii oraz wachlarza bezcennych dla metabolizmu człowieka składników, w tym licznych
enzymów, aminokwasów, antyoksydantów wraz z całą gamą wysoko przyswajalnych witamin, minerałów i mikroelementów. Powstają
one dzięki synergii działania probiotycznych szczepów w wieloetapowym i kilkumiesięcznym procesie produkcji tego synbiotyku na
drodze fermentacji.To suplement diety idealny do regularnego i długotrwałego wzbogacania diety w probiotyki wycelowane we wsparcie
równowagi i aktywności mikrobiomu jelitowego.SynbioCol nie zawiera glutenu, cukru i innych substancji słodzących.Polecany jest
zarówno osobom zdrowym, które chcą wzmocnić swoją odporność i ogólną kondycję fizyczną i psychiczną, jak i osobom dotkniętym
rozmaitymi dolegliwościami i przypadłościami, w tym dermalnymi czy ze strony układu pokarmowego.COLWAY SynbioCol żywe kultury
bakterii - probiotykMówi się, że człowiek działa na bakterie – to prawda, gdyż mikrobiom jelitowy jest drugim „mózgiem” organizmu. Od
jakości i aktywności mikrobioty zależą nasze samopoczucie fizyczne i psychiczne oraz sprawność działania wielu układów – nie tylko
pokarmowego, ale także m.in. nerwowego i odpornościowego. Mikrobiom organizmu niszczą określone leki, a jego równowagą mogą
zachwiać nieprawidłowe nawyki żywieniowe, niezdrowy styl życia, używki, a nawet palenie wyrobów tytoniowych i papierosów
elektronicznych.Ponieważ mikroflora jelitowa wytwarza szerokie spektrum bioskładników (od własnych antybiotyków po witaminy),
które przynoszą liczne profity organizmowi człowieka, stąd nie tyle potrzeba, co wręcz konieczność dbania o dobrą jakość
probiotycznego mikrobiomu. Najczęściej realizuje się to przez uzupełnianie diety o probiotyki (żywe, korzystne dla nas bakterie) i
prebiotyki (składniki wspomagające aktywność probiotycznych szczepów). Jako wizjonerzy i prekursorzy nowych rozwiązań poszliśmy
w COLWAY o krok dalej i opracowaliśmy unikalny żywy synbiotyk oparty wyłącznie na naturalnych składnikach, w płynnej formule, która
odtwarza środowisko życia probiotycznych szczepów i zawiera liczne, korzystne dla człowieka metabolity powstałe podczas produkcji
suplementu w wieloetapowym procesie fermentacji.Działanie:Reguluje i regeneruje mikrobiom jelitowy, przez co kompleksowo wspiera
cały organizm.Wspomaga regenerację błony śluzowej układu pokarmowego i kosmków jelitowych, dzięki czemu uszczelniają się ściany
jelit i usprawnia się wchłanianie składników odżywczych z trawionych pokarmów i suplementów diety. Wspiera też działanie
kosmetyków.Wzbogaca organizm o liczne wytwarzane przez synergistycznie działające probiotyki witaminy (z grupy B, K, kwas foliowy),
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minerały i inne kluczowe dla metabolizmu człowieka składniki, w tym enzymy, aminokwasy i kwasy organiczne, m.in. bursztynowy,
mlekowy, octowy, propionowy.Poprzez poprawę jakości mikrobiomu jelitowego przyczynia się do poprawy ogólnego samopoczucia i
metabolizmu, do zmniejszenia zmęczenia, przywrócenia naturalnej równowagi kwasowo-zasadowej organizmu (optymalnego
pH).Wspomaga pracę układu odpornościowego, wspiera łagodzenie objawów alergii i nietolerancji pokarmowych i tworzy naturalną
mikrobiologiczną tarczę ochronną przed patogennymi drobnoustrojami.Poprzez wyregulowanie mikrobiomu korzystnie wpływa na
sprawność neutralizowania i wydalania z organizmu szkodliwych substancji, m.in. pestycydów i metali ciężkich.Sposób użyciaDorośli:
15 ml przed lub po posiłku. Składniki aktywne w jednej porcji dla dorosłych: kompleks probiotycznych SCD EP 11*>4,5×106 jtk/15
mlDzieci powyżej 3 roku życia: 5 ml przed lub po posiłku. Składniki aktywne w jednej porcji dla dzieci kompleks probiotycznych SCD EP
11*>1,5×106 jtk/5 mlNie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.SkładNiechlorowana woda, melasa z trzciny cukrowej*1,
sok z jagód*, sok z wiśni*, sok z granatów*, kompleks probiotycznych mikroorganizmów SCD EP11, sól kamienna z Kłodawy.* –
certyfikowany składnik ekologiczny. – SCD EP11 powstał w wyniku fermentacji z udziałem: Lactobacillus acidophilus SCD208,
Lactobacillus plantarum SCD014, Lactobacillus casei SCD469, Lactobacillus bulgaricus SCD210, Lactobacillus fermentum SCDPPW,
Lactococcus lactis subsp. lactis biovar diacetylactis SCD919, Bfidobacterium bifidum SCD521, Bifidobacterium longum SCD697,
Bifidobacterium animalis SCD918, Streptococcus thermophilus SCD258, Saccharomyces cerevisiae SCD058.1 – w wyrobie gotowym
występuje w formie przetworzonej, przefermentowanej.
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